Proportionalventiler
• Allmänt
• Riktningsventil NG6 & NG10
• PVG 32 Spänningsstyrd med lägesåterföring    max fl öde130 l/min
• PVG 120 Spänningsstyrd med lägesåterföring  max fl öde 240 l/min
• PV Strömstyrd - Typ PV-B    max fl öde 130 l/min
• PV Strömstyrd - Typ PV-G    max fl öde 240 l/min
Ö

2 Magneter = 2
Storlek
Cetop 3 NG6 = 6
Cetop 5/NG10 = 10
Slidtyp / funktion
Se datablad
Typ Flödessensor Flödesområde
l/min
Max tryck
bar
Storlek Utförande
med utan
PVD6-.-14/5 • 0,5 - 5
315 NG 6
Direktstyrd
PVD6-.-14 • 1,4 - 14
PVD6-.-24 • 2,4 - 24
PVD6-.-32 • 3,2 - 32
PVS6-.-5/5 • 0,01 - 5
PVS6-.-3/17 • 0,05 - 17
PVD10-.-50 • 5 - 50
210 NG 10PVS10-.-50/35 • 0,05 - 35
PVS10-.-50/50 • 0,05 - 50
Slidstorlek
l / min
Reducerat fl öde
l / min
2
Arofl exProportionalventiler
NG 06
NG 06
NG 06
5
14
24
315
315
315
PVD6-2-24/5-D
PVD6-2-24/14-D
PVD6-2-24-D
NG 10 50 210 PVD10-2-50-D
NG 06
NG 06
NG 06
5
14
24
315
315
315
PVD6-2-24/5-N
PVD6-2-24/14-N
PVD6-2-24-N
NG 10 50 210 PVD10-2-50-N
NG 06
NG 06
NG 06
5
14
24
315
315
315
PVD6-2-24/5-T
PVD6-2-24/14-T
PVD6-2-24-T
NG 10 50 210 PVD10-2-50-T
NG 06
NG 06
5
17

Proportional riktningsventiler, direktstyrd
Med fl ödessensor
i utförande 4/2 och 4/3-vägs ventiler
Serie PVD6   = NG  6
Serie PVD10 = NG10
Serie PVS6   = NG  6
Serie PVS10 = NG10
NG 06
NG 06
5
17
315
315
PVS6-1-5/5-NAZ
PVS6-1-3/17-NAZ
NG 10 50 210 PVS10-1-50/50-NAZ
NG 06
NG 06
5
17
315
315
PVS6-1-5/5-NBZ
PVS6-1-3/17-NBZ
NG 10 50 210 PVS10-1-50/50-NBZ
Symbol Storlek Flöde
lit/min
Tryck
bar
Anmärkning Typ
NG 06
NG 06
14
24
315
315
PVD6-1-24/14-NAZ
PVD6-1-24-NAZ
NG 10 50 210 PVD10-1-50-NAZ
NG 06
NG 06
14
24
315
315
PVD6-1-24/14-NBZ
PVD6-1-24-NBZ
NG 10 50 210 PVD10-1-50-NBZ
Symbol Storlek Flöde
lit/min
Tryck
bar